COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798 Fax : (03582) 256798



Dr.Pankaj kumar Debnath Principal

E-mail: pankaj.debnath.econ@gmail.com

2 No. Kalighat Road, Cooch Behar-736101
Website: www.coochbeharcollege.org.in
E-mail: principal@coochbeharcollege.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE-2.78 Scale) COLLEGE

Ref.No. Date: 05.12.2025

Revised Notice Related to UG NCCF Registration 2025-26 Academic Session

বিশ্ববিদ্যালয়ের-এর নির্দেশ অনুসারে প্রথম বর্ষের ছাত্র-ছাত্রীরা আগামী 06/12/2025 তারিখ থেকে 09/12/2025 তারিখ পর্যন্ত Online-এ Registration From Fillup করতে পরবে। ফর্ম ফিলাপ (From Fillup) করার জন্য ছাত্রদের প্রথমে https://cbpbu.net/ এই Portal-এ যেতে হবে।এরপর সেখানে গিয়ে ভর্তির সময় ব্যবহৃত সঠিক নাম এবঁং মোবাইল নম্বর দিলে ফর্ম ফিলাপের পেজ খুলে যাবে।এরপর সেখানে তোমাদের নিজের বর্তমান রঙিন ছবি (10KB to 50KB JPG Format), HS MarkSheet (60KB to 100KB JPG/PDF Format) এবং Caste Cirtificate (60KB to 100KB JPG/PDF Format) (যদি থাকে) Upload-করতে হবে।সম্পূর্ণ ফর্ম ফিলাপ হওয়ার পর, ভালোকরে দেখে নিয়ে তারপর save করতে হবে।এরপর ফর্ম এর দুই কপি print করে এক কপি কলেজে এসে ১১১-নং ক্রমে জমা করে যাবে 08/12/25 তারিখ থেকে 10/12/25 তারিখের মধ্যে।

জমা দেওয়ার সময় যাদের Others Board -হবে তাদের Original Migration জমা দিতে হবে।এছাড়া যে সমস্ত ছাত্রছাত্রী 2025-এর আগে H.S.-পাশ করেছো বা অন্য কলেজে ভর্তি ছিলে তাদের Original University Registration জমা দিতে হবে। Registration না করলে Admission বাতিল বলে গণ্য হবে।এর জন্য কলেজ কর্তৃপক্ষ দায়ী থাকবে না।

All the students of 1st Semester 2025-26 are hereby informed that, they can upload their requisite information in the live registration portal (https://cbpbu.net/) on and from 06/12/2025 to 09/12/2025. In the registration portal after giving correct Name and Mobile number the registration page will be open. Students shall color photo (from 10KB to 50KB size limit) in JPG format, Higher Secondary Mark sheet (min size 60KB to 100 KB size limit) in JPG /PDF format and Caste Certificate if any in JPG/PDF format (min 60KB to 100KB size limit). After successful completion, student have to take two copy print out and submit the college copy in the Room No. 111 date 08/12/24 to 10/12/25.

The students, who passed H.S. from other Board, must submit original migration and the student who passed H.S. before 2025 or admitted in other college, they must submit the previous year Registration certificate. Admission of a student may be cancelled if he/she dose not complete registration. In that case, administration will not be responsible for cancellation of admission.



Documents Required with Student's Signature:

- 1. 2 Copy University Registration Copy
- 2. Madhyamik Admit Card Xerox
- 3. H.S Marksheet both side Xerox
- 4. Caste Certificate Xerox
- 5. Other board Migration Certificate Original
- 6. Previous year Registration Original

Sd/-

(Dr. Pankaj Kr. Debnath)
Principal
Cooch Behar College